
MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
 

   

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE: 15.09.2016  

Č.J..: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7  

   
VYŘIZUJE: Ing. Radim Bohdálek OBDRŽÍ: Dle rozdělovníku 

TEL.: 544 121 183  

FAX: 544 121 171  

E-MAIL: radim.bohdalek@meuslavkov.cz  

   

DATUM: 04.04.2017  

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

Sdělení 

Seznámení s podklady rozhodnutí + zúžení žádosti 

Dne 15.09.2016 podala společnost VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní 
č.p.1178, 664 51  Šlapanice u Brna žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Dálkový kabel - Kobeřice, Nížkovice 

na pozemcích parc. č.: 

- 2971/3, 2971/4, 2972/75, 4794, 4814, 4854, 4902, 4955, 4956, 4957 v kat. území Slavkov u Brna, 

- 503/1, 1068/1, 1340/2, 1342/2, 1343/113, 1343/203, 1343/273, 1343/274, 1343/316, 
1343/339, 1343/342, 1345/88, 1345/91, 1345/95, 1346/97, 1346/98, 1346/99, 1346/249, 
1346/257, 1347/68, 1347/109, 1348/1, 1348/3, 1349/164, 1349/165, 1349/168, 1349/230, 
1352/3, 1357/1, 1358/3, 1358/4, 1358/5, 1358/20, 1358/83, 1366/15, 1369/12, 1370/1, 1370/2, 
1370/3, 1371, 1390/1, 1466/3, 1467/93        v kat. území Nížkovice, 

- 1647, 1648, 2108               v kat. území Vážany nad Litavou, 

- 465, 532, 535, 541, 558/4, 701/1, 1397/21, 1492, 1493/4, 1495/163, 1497/73, 1498/88, 
1498/90             v kat. území Kobeřice u Brna.  

 

Stavební úřad opatřením ze dne 10.02.2017 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům a současně nařídil k projednání návrhu ústní jednání na den 
16.03.2017 se schůzkou pozvaných na Městském úřadu Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, 
ve velké zasedací místnosti - 1.NP.  

Na základě dohody s účastníky řízení žadatel o územní rozhodnutí, v souladu 
s ustanovením § 45 odst. 4  správního řádu, zúžil předmět své žádosti a to následně:  

- první část dálkového kabelu bude ukončena již v horní části ulice Vinohrady v obci 
Kobeřice u Brna na pozemku parc. č. 1418 u betonového sloupu NN (namísto původního 
předpokladu ukončení na pozemku parc. č. 532), 

- dálkový kabel nebude umístěn na pozemcích parc. č. 1493/4, 1397/21, 541, 465, 535, 532 
(vlastník je Obec Kobeřice u Brna), 558/4 (vlastník je Ing. Petr Baják) a 701/1 (vlastník je 
Jihomoravský kraj) v kat. území Kobeřice u Brna,  

- dálkový kabel bude nově umístěn na pozemcích parc. č. 1417 a 1418 v kat. území 
Kobeřice u Brna,  

- stavba dálkového kabelu nebude křížit v obci Kobeřice u Brna silnici III/4199.  



Č.j.: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7 2 
 

Jelikož byly v dané věci shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí na výše uvedenou 
stavbu, Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního 
prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), dává v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili k podkladům rozhodnutí, a určuje k tomu v souladu s 
ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu 7 dnů od doručení tohoto sdělení.  

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu ve lhůtě shora 
uvedené (Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního 
prostředí, v úřední dny: PO a ST 7:30 - 11:30 a 12:30 - 17:00, mimo úřední dny po předchozí 
telefonické domluvě). 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc.  

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Hana Postránecká v. r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Slavkov u Brna 
a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Stavební 
úřad Městského 
úřadu Slavkov u Brna. 
 
 
Vyvěšeno dne: .................................... Sejmuto dne: ....................................................................... 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti pro výše uvedenou dobu  
Způsobem umožňujícím dálkový přístup (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu). 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

otisk razítka 



Č.j.: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7 3 
 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona doručeno jednotlivě 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p.1178, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: PO, 7zzawdd,  

 

Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 

Obec Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, texbcfe 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 2z3a25t 

Obec Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, uega2mu 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona doručeno jednotlivě 

František Růžička, Zborovská č.p.35, 684 01 Slavkov u Brna 

Pavel Stloukal, Jiříkovského 255/12, Stránice, 602 00 Brno 2 

Jaromír Hála, Zborovská č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 

Ing. Petr Baják, Vinohrady č.p.165, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

Ing. Hana Postránecká, Vinohrady č.p.227, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

 

Datová schránka 

Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 

Obec Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, texbcfe 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 2z3a25t 

Obec Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, uega2mu 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546, 140 00 Praha 4, DS: PO_R, zjq4rhz 

Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_E, d47g8e3 

Agria, a.s., Nížkovice č.p.74, 684 01 Slavkov u Brna, DS: PO, 37ucmti 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, k3nk8e7 

E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz 

E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, nf5dxbu 

E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, fdbdvmf 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940, 401 17 Ústí nad Labem, DS: PO, rdxzhzt 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p.13, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, d4jumdj 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 

ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, 101 52 Praha 10, DS: PO, seccdqd 

Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice č.p.41, 684 01 Slavkov u Brna, DS: PO_R, ju5d5ay 

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská č.p.167, 100 00 Praha 10, DS: PO, 29acihr 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144, 149 00 Praha 415, DS: PO, ygwch5i 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou 
(v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru)  

 

 

 



Č.j.: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7 4 
 

kat. území Slavkov u Brna 

parc. č.: 2971/5, 2972/36, 4802, 4803, 4812, 4813, 4815, 4816, 4817, 4819, 4823, 4855, 4856, 
4896, 4900, 4901, 4903, 4904, 4905, 4906, 4907, 4908, 4911, 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 
4917, 4918, 4945, 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951, 4952, 4953, 

 

kat. území Nížkovice 

parc. č.: 419, 503/5, 504/1 (zemědělská stavba bez č.p.), 340/1, 1340/21, 1340/22, 1340/25, 
1340/26, 1340/29, 1340/30, 1340/32, 1340/33, 1340/36, 1340/37, 1340/40, 1340/41, 1340/44, 
1340/45, 1340/48, 1340/49, 1340/52, 1340/53, 1340/56, 1340/57, 1340/60, 1340/61, 1340/64, 
1340/65, 1340/68, 1340/69, 1340/73, 1340/74, 1340/77, 1340/78, 1340/81, 1340/82, 1340/85, 
1340/86, 1340/89, 1340/90, 1340/93, 1340/94, 1340/98, 1340/99, 1340/100, 1340/190, 1340/198, 
1340/200, 1340/202, 1340/204, 1340/216, 1340/218, 1340/220, 1340/222, 1340/224, 1340/226, 
1340/228, 1340/230, 1340/232, 1340/234, 1340/236, 1340/238, 1340/240, 1340/242, 1340/244, 
1340/246, 1340/248, 1340/250, 1340/252, 1340/260, 1340/261, 1340/262, 1340/263, 1343/2, 
1343/4, 1343/5, 1343/6, 1343/7, 1343/10, 1343/11, 1343/12, 1343/13, 1343/17, 1343/18, 1343/20, 
1343/21, 1343/24, 1343/25, 1343/26, 1343/27, 1343/30, 1343/31, 1343/32, 1343/33, 1343/34, 
1343/36, 1343/37, 1343/40, 1343/41, 1343/44, 1343/45, 1343/47, 1343/48, 1343/51, 1343/52, 
1343/53, 1343/54, 1343/55, 1343/56, 1343/57, 1343/58, 1343/77, 1343/78, 1343/79, 1343/80, 
1343/81, 1343/82, 1343/83, 1343/84, 1343/85, 1343/86, 1343/87, 1343/88, 1343/89, 1343/90, 
1343/95, 1343/96, 1343/100, 1343/101, 1343/102, 1343/103, 1343/107, 1343/108, 1343/109, 
1343/110, 1343/111, 1343/112, 1343/271, 1343/272, 1343/275, 1343/307, 1343/308, 1343/309, 
1343/310, 1343/311, 1343/312, 1343/314, 1343/315, 1343/322, 1343/323, 1343/324, 1343/325, 
1343/326, 1343/327, 1343/328, 1343/329, 1343/330, 1343/336, 1343/337, 1343/338, 1347/26, 
1347/29, 1347/32, 1347/34, 1347/36, 1347/37, 1347/38, 1347/39, 1347/40, 1347/41, 1347/42, 
1347/43, 1347/44, 1347/45, 1347/46, 1347/47, 1347/48, 1347/49, 1347/50, 1347/51, 1347/52, 
1347/53, 1347/54, 1347/55, 1347/56, 1347/57, 1347/58, 1347/59, 1347/60, 1347/61, 1347/62, 
1347/63, 1347/64, 1347/65, 1347/66, 1347/67, 1347/69, 1347/70, 1347/71, 1347/72, 1347/73, 
1347/74, 1347/79, 1347/82, 1347/84, 1347/88, 1347/91, 1347/93, 1347/94, 1347/96, 1347/98, 
1348/2, 1348/4, 1349/166, 1349/167, 1349/237, 1352/4, 1358/2, 1358/5, 1363/5, 1364 
(zemědělská stavba bez č.p.), 1365/1 (zemědělská stavba bez č.p.), 1366/17, 1368/1, 1372, 
1466/7, 1466/8, 1466/9, 1466/10, 1466/11, 

 

kat. území Vážany nad Litavou 

parc. č.: 1646, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 2097, 

 

kat. území Kobeřice u Brna 

parc. č.: 466 (rodinný dům č.p. 114), 526 (rodinný dům č.p. 185), 533 (rodinný dům č.p. 113), 542 
(rodinný dům č.p. 38), 544 (rodinný dům č.p. 201), 546/1 (rodinný dům č.p. 100), 548 (rodinný dům 
č.p. 91), 550 (rodinný dům č.p. 37), 551 (rodinný dům č.p. 108), 553 (rodinný dům č.p. 217), 555 
(rodinný dům č.p. 243), 557 (rodinný dům č.p. 241), 701/1, 1397/22, 1398, 1399, 1400, 1408, 
1409, 1416, 1430/1, 1432/1, 1432/2, 1440/2, 1441/3, 1446, 1447/1, 1448/1, 1453 (jiná stavba bez 
č.p.), 1491, 1495/55, 1495/56, 1495/57, 1495/59, 1495/60, 1495/61, 1495/62, 1495/65, 1495/66, 
1495/67, 1495/68, 1495/71, 1495/72, 1495/73, 1495/74, 1495/77, 1495/78, 1495/79, 1495/80, 
1495/83, 1495/84, 1495/85, 1495/86, 1495/89, 1495/90, 1495/91, 1495/92, 1495/95, 1495/96, 
1495/97, 1495/98, 1495/101, 1495/102, 1495/103, 1495/104, 1495/107, 1495/108, 1495/109, 
1495/110, 1495/113, 1495/114, 1495/115, 1495/116, 1495/119, 1495/120, 1495/121, 1495/122, 
1495/125, 1495/126, 1495/127, 1495/128, 1495/130, 1495/132, 1495/133, 1495/134, 1495/135, 
1495/138, 1495/139, 1495/140, 1495/143, 1495/144, 1495/146, 1495/147, 1495/151, 1495/152, 
1495/153, 1495/154, 1495/156, 1495/164, 1495/165, 1495/166, 1495/167, 1497/72, 1497/74, 
1497/75, 1497/76, 1497/77, 1497/78, 1497/79, 1497/80, 1497/81, 1497/82, 1497/83, 1497/84, 
1497/85, 1497/86, 1497/87, 1497/88, 1497/89, 1497/90, 1497/91, 1497/92, 1497/93, 1497/94, 
1497/95, 1497/96, 1497/97, 1497/98, 1497/99, 1497/100, 1497/101, 1497/102, 1497/103, 
1497/104, 1497/105, 1497/106, 1497/107, 1498/2, 1498/75, 1498/86, 1498/87, 1498/89. 

 



Č.j.: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7 5 
 

Dotčené orgány doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor dopravy a SH, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor ŽP, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - úřad územ. plánování, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor IR, Palackého nám. č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Datová schránka 

Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 4493, 601 82 Brno, DS: 
OVM, x2pbqzq 

Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor ŽP, Žerotínovo náměstí č.p.0, 601 82 Brno, DS: OVM, 
x2pbqzq 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova č.p.1847, 602 00 Brno 2, DS: OVM, jaaai36 

Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i. veřejná výzkumná instituce, Kaloudova č.p.1321, 
614 00 Brno 14, DS: PO_R, 5npzgmx 

Archeologický ústav, AV ČR Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 2, DS: PO_R, xnjf5zy 

 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

 


	OLE_LINK5
	OLE_LINK6

		2017-04-07T08:14:53+0200
	Ing.  Hana Postránecká


		2017-04-07T08:14:57+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




